
 

 

UCHWAŁA NR XXV/285/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „BIECKA AKADEMIA 

MALUCHA” prowadzonym przez Gminę Biecz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016, 

poz. 446), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (tj Dz. U. 

 z 2016 r. poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne opłaty w Publicznym Żłobku „BIECKA AKADEMIA MALUCHA” 

w wysokości: 

1) za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie – 250 złotych. 

2) za pobyt dziecka powyżej 10 godzin dziennie za każdą rozpoczętą  godzinę - 10 złotych. 

2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka  6 złotych. 

§ 2. Szczegółowe zasady z korzystania z usług żłobka oraz odpłatności, określa umowa cywilno - prawna 

zawarta między dyrektorem żłobka a rodzicami/ opiekunami prawnymi dziecka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Nosal 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 7102


		2016-12-05T15:39:41+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




